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Clasificación - II RALLYE SANTIAGO LES VIEYES – Con instrumentos (81 controles computados)
[Finalizado]
Puesto Participante Piloto Copiloto Total Diff Promedio Nº ceros Sanciones Bonificaciones T01 T02 T03 T04 T05

1 6 Manuel Alperi Eduardo Somiedo 39.8 0.5 9 4.8 15.4 11.7 4.1 3.8

2 3 Delfín Vigil Jonatan Medina 56.7 16.9 / 16.9 0.7 13 2.5 15.2 28.2 6.7 4.1

3 1 Ignacio Madrera Manuel Rendueles 61.7 5.0 / 21.9 0.8 6 2.9 15.6 35.5 3.7 4.0

4 4 Raúl García Rafael Cuervo 72.0 10.3 / 32.2 0.9 6 8.6 15.9 28.1 9.8 9.6

5 7 Narciso Álvarez Verónica Varela 91.3 19.3 / 51.5 1.1 2 5.6 20.3 49.8 7.4 8.2

6 2 Saúl Bastián Nacho Villazón 116.7 25.4 / 76.9 1.4 5 6.7 22.0 81.8 3.6 2.6

7 15 Daniel Bengoa Julio Bengoa 146.5 29.8 / 106.7 1.8 3 8.1 102.6 15.5 11.6 8.7

8 12 Faustino Martínez Francisco Madiedo 237.8 91.3 / 198.0 2.9 1 20.1 94.5 52.8 25.0 45.4

9 14 J. Antonio Álvarez J. Luis Cortes 489.0 251.2 / 449.2 6.0 2 200.2 94.3 60.6 103.1 30.8

10 8 David Fernández Pedro Castaño 665.2 176.2 / 625.4 8.2 6 9.2 87.0 548.3 12.7 8.0

11 21 Jonathan García Mario Vallina 752.3 87.1 / 712.5 9.3 7 15.6 235.5 471.3 16.7 13.2

12 18 Javier García María Fernández 1107.3 355.0 / 1067.5 13.7 1 95.2 749.6 27.6 39.4 195.5

13 11 Luis A. Álvarez Gerardo Tenreiro 1530.4 423.1 / 1490.6 18.9 0 128.9 178.9 292.0 749.1 181.5

14 5 Miguel A. Arguelles Borja Casquero 1803.0 272.6 / 1763.2 22.3 4 1717.1 39.0 30.6 11.0 5.3

15 16 J. Ignacio Yarritu Javier A. Menéndez 2755.7 952.7 / 2715.9 34.0 0 245.6 1817.9 95.0 95.3 501.9

16 10 José García Mª José Fernández 2985.2 229.5 / 2945.4 36.9 4 2.6 27.9 1508.9 1433.4 12.4

17 42 J. Manuel Alonso Fernando Delgado 3817.3 832.1 / 3777.5 47.1 0 74.9 3206.2 168.6 125.0 242.6

18 20 Alejandro Gimena Beatriz López 4151.7 334.4 / 4111.9 51.3 2 2.8 594.1 3446.7 58.9 49.2

19 9 Cecilio Fernández Luis Fernández 4345.3 193.6 / 4305.5 53.6 5 30.8 367.7 35.7 11.1 3900.0

20 17 Gerardo Sarmiento Yolanda Mancebo 4867.7 522.4 / 4827.9 60.1 7 11.2 13.7 4756.3 79.1 7.4

21 22 Adrián Suarez Manuel I. Suarez 9121.7 4254.0 / 9081.9 112.6 0 15.0 60.7 4394.1 751.9 3900.0

22 13 J. Ángel García Daniel Albes 9970.2 848.5 / 9930.4 123.1 2 19.0 32.5 1518.7 4500.0 3900.0

Autorecarga:  (60 seg)

Todos los campos: 

Tramos: Todos

Clase: -- Todas --

Categoría: -- Todas --

Grupo: -- Todos --
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